平成 31年 3月 28日

一社）九州賢人会議所

会 員 各 位

国際社会との連携事業部会

  部会長  大霜 洋

  副部会長 西川、惣福脇

カタカナ英会話教室の開講のご案内

拝啓 桜のつぼみも膨らんで春の訪れを告げていますが、皆様いかがお過ごし

でしょうか？いつも当賢人会議所の活動にご尽力頂きましてありがとうござい

ます。

 さて、国際社会との連携事業部会活動の一環といたしまして、今年度も武藤先

生によるカタカナ英会話教室を下記の要領で開講いたします。

今年度は全 6 回コースで、どなたでも十分に海外旅行が楽しめるコツが学べま

す。お気軽にご参加ください！お申込みお待ちしております。

※お手数ですが、ご出席をご希望の方につきましては、下記にご記入の上、

4月 15日（月）までに FAX：092-451-8612 へご返信お願いします。

お名前（             連絡先          ）

《カタカナ英会話教室》

◆開催：4月 22日(月) 17：00～18：00

       ※今後の予定 5/27(月)・6/24(月)・7/22(月)・10/28(月)・11/25(月)

◆会費：￥1,000

◆場所：福岡商工会議所１F（九州賢人会議所事務局内）

◆講師：武藤 仁 (賢人会議所会員)

＜プロフィール＞

修猷館高等学校、青山学院大学卒

NTT時代に鍛えた語学力で 2000年九州沖縄サミット福岡蔵相会議で

アシスタント通訳を務める。楽しく学べてすぐ使えるカタカナ英会話を伝道中

【お問合せ】（一社）九州賢人会議 事務局： 担当 : 世戸口

TEL：092-451-8610 FAX：092-451-8612

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前 2-9-28 会議所ビル 1階

全会員にご案内しております。